defectus invenimus, que quidem delicta sive defectus propter diversas

causas ad plenum non correximus ; quapropter vobis precipimus firmiter et

mandamus quatenus moneatis seu moneri faciatis omnes commonachos

vestros tarn infra monasterium quam extra existentes ubicunque poterunt

reperiri, quod compareant coram nobis apud monasterium vestrum de Cros-

ragmol die Veneris proxima ante festum Sancti Michaelis archangeli

proximum futurum, hora capituli, ad audiendum et perficiendum ea que ad

officium nostrum pertinere noscuntur. Et vos domine Abbas citamus per

presentes quod intersitis dictis die et loco ad audiendum et perficiendum

ea que ad officium nostrum pertinere noscuntur ut predicitur. Et in sig-

num hujus mandati nostri per vos plenius executi reddite nobis presentes

dictis die et loco sigillo vestro signatas. Datum sub sigillo nostro apud
monasterium nostrum de Passelet die lune in festo Sancti Niniani anno

Domini MCCClxx. Que littera fuit sigillata duobus sigillis oblongis de

cera alba ;
in primo sigillo

1 continebatur ymago cujusdam abbatis ad quod-

dam altare celebrantis, baculum pastorale in manu suo tenentis, in cujus

circumferentia scriptum fuit, SIGILLUM ABBATIS MONASTEEII DE
PASSELET. In secundo sigillo sculpta fuit ymago beate Marie filium

ejus in manu sua tenentis, in cujus circumferentia scriptum fuit SIGILLUM

ABBATIS MONASTEEII DE CEOSEAGMOL. Post cujus littere lecturam,

prefatus dominus Kogerus ipsius monasterii de Crosragmol, in presentia

sui conventus, non vi, dolo aut circumventione qualicunque inductus ut

mini apparebat, omnem dignitatem ac prelationem status abbatis monasterii

de Crosragmol antedicti, quas usque tune gubernaverat, in manus ipsius

domini Abbatis de Passelet tune presentis, sua libera, pura et spontanea

voluntate, pure et simpliciter, sine cujuscunque conditionis adjectione,

extunc resignavit. Quesitus tune ab eo causam ipsius resignationis, dixit

quod senio ac debilitate gravatus, infirmitate corporea sic continue vexa-

batur quod gregem a Deo sibi commissum, eorum terras et possessiones ac

alia bona temporalia, prout incumbit officio boni pastoris, ad eorum utili-

tatem regere non valebat : mallet enim ut dixit honore prelatie se prorsus

eximere quam sub nomine pastoris lupo rapaci gregem desolatum dimittere

devorandum. Quibus causis sic per ipsum ostensis ac [per] predictum

1 The seal of Abbot George Shaw of Paisley, spends with this description (v. Laing's Scottish

taken from a deed in the Chapter House at Seals, vol. i. p. 197, and Dr. Lees' Paisley,